
PANTHER PROF. 1800MOD.
COD. 07063000       - 07063000M

Via Valsugana 30
35010 Curtarolo (PADOVA) - ITALY

Tel. +39 049 96 204 77
Fax.+39 049 96 204 35

DIS. 07063000-PANTHER P.1800-REV04 - 15-11-16

TAV.01

38

36

33

35

34

37

31

32

46

45

40
39

41
44
43
42

51

47

49

50
53

55

58
57
56
NO

54

28

30

27

29

24

25
26

2

4

8

9

7

5

6

3

1

60

52

59

11

19

14
13
12

17
21

23

2218

2015
16

10

119

55

58
57
56

NO

48

121

122



PANTHER PROF. 1800MOD.
COD. 07063000       - 07063000M

Via Valsugana 30
35010 Curtarolo (PADOVA) - ITALY

Tel. +39 049 96 204 77
Fax.+39 049 96 204 35

DIS. 07063000-PANTHER P.1800-REV04 - 15-11-16

74

77
78
79
80

75

87
88

89

90
91

83
84
85
86

81

93

95

96

97

94

69

61

62

70

68
65
66

67

71
72

73

63
64

92

120

TAV.02



PANTHER PROF. 1800MOD.
COD. 07063000       - 07063000M

Via Valsugana 30
35010 Curtarolo (PADOVA) - ITALY

Tel. +39 049 96 204 77
Fax.+39 049 96 204 35

DIS. 07063000-PANTHER P.1800-REV04 - 15-11-16

TAV.03

100
110

109

108

107

98

101

102

99

105
104
103

106

112

111

113

115

116
117
118

114



PANTHER PROF. 1800MOD.
COD. 07063000       - 07063000M

Via Valsugana 30
35010 Curtarolo (PADOVA) - ITALY

Tel. +39 049 96 204 77
Fax.+39 049 96 204 35

DIS. 07063000-PANTHER P.1800-REV04 - 15-11-16CODE N°P. DESCRIZIONE (IT) DESIGNATION  (FR) DESCRIPTION (GB)

POS. CODE N°P. DESCRIZIONE (IT) DESIGNATION  (FR) DESCRIPTION (GB)

1 07050051 1 CASSETTA PORTA ATTR. GRANDE NERO CAISSE PORTE-OUTILS TOOLBOX

2 07011504 1 BRACCIO SUPPORTO RUOTA JAGUAR VERNICIATO BRAS SUPPORT DE ROUE WHEEL ARM

3 03091237 2 PERNO 3°PUNTO D=22X130 CON MANIGLIA BROCHE 3eme POINT UPPER LINK PIN

4 07021505 1 SUPP.MOLT.PANTH/JAG.1800 ELK1600 ZINCATO SUPPORT BOITIER GEARBOX SUPPORT

5 07040301 1 SUPPORTO CARDANO VERSIONE PICCOLA ZINCAT SUPPORT CARDAN PTO SHAFT HOLDER

6 03091236 1 PERNO 3°PUNTO D=19X130 CON MANIGLIA BROCHE 3eme POINT UPPER LINK PIN

7 32050131 1 MOLTIPLICATORE M37T3,00WXA2095001 BOITIER RENVOI D'ANGLE GEARBOX

8 03030667 1 CALOTTA 90 + 4 ASOLE MECC.36/141 PROTECTION PDF PTO GUARD

9 03030565 1 PROTEZIONE ALBERO SCANALATO PROTECTION ARBRE CANNELE SPLINED SHAFT CAP

10 35704129 1 CARDANO B4 L=720(ESTERNO) CE PROTETTO CARDAN PTO SHAFT 

11 07025545 2 FORCELLA + RUOTE DOPPIE ANTERIORI JAGUAR ENSEMBLE DE ROUE WHEEL ASSEMBLY

12 51010207 4 VITE T.E. M 10X30 UNI 5739-65 ZN VIS SCREW

13 51230032 4 ROSETTA D=40 SP 4 FORO D=11 A DISEGNO RONDELLE WASHER

14 05010595 4 DISTANZIALE MOZZO RUOTA PERNO 25 ZINCATO ENTRETOISE ESSIEU WHEEL AXLE SPACER

15 07051011 2 ALBERO FORCELLA RUOTE L=195 AXE DE ROUE WHEEL AXLE SPACER

16 05010530 4 RUOTA GARDEN 250X85 CUSCIN.D=25 PIENA ROUE WHEEL

17 07051037 2 DISTANZIALE CENTRALE RUOTE DOPPIE ENTRETOISE ESSIEU WHEEL AXLE SPACER

18 07030555 2 FORCELLA PER RUOTE DOPPIE JAG/CANG. ZINC CHAPE WHEEL FORK

19 05010530 4 RUOTA GARDEN 250X85 CUSCIN.D=25 PIENA ROUE WHEEL

20 07025325 2 STAFFA RASCHIA RUOTA ZINCATA RACLEUR ROUE WHEEL SCRAPER

21 51019129 8 VITE T.E. M  8X30 VIS SCREW

22 51145037 8 ROSETTA DENTELLATA EST.M 8 ZN DIN 6798 RONDELLE WASHER

23 51105025 8 DADO AUTOBLOC M 8 basso DIN 985 ECROU NUT

24 07011525 1 BRACCIO SUPP.RUOTA JAGUAR-CARTER VERNIC. BRAS SUPPORT DE ROUE WHEEL ARM

25 51225025 2 INGRASSATORE M 6  DIRITTO GRAISSEUR GREASE NIPPLE

26 00009640 4 BOCCOLA FLANGIATA 30x34x26 FL.42 BRONZO DOUILLE BUSH

27 05050541 10 DISTANZIALE RUOTA APERTO H10 D=30 ZINCAT ENTRETOISE SPACER

28 50010006 2 MOLLA TRAZIONE FILO 2.5 De20 L140 X RUOT RESSORT SPRING

29 51220043 2 SPINA A SCATTO D=12 L=70 (33544 RIMA) BROCHE PIN

30 03091550 2 FERMO ROTAZIONE RUOTA  ZINCATO CAPUCHON ROUE WHEEL CAP

31 05040016 1 PROFILATO PREMIGOMMA PUMA 1800 ZINCATO SUPPORT BAVETTE STONE GUARD HOLDER

32 05040793 1 GOMMA PROTEZ.ANT 1800 NORMAL/160/2COP BAVETTE PROTECTION STONE GUARD

33 01050555 1 SPINA CERNIERA MOLINO R85 ZINCATA BROCHE PIN

34 07020601 1 CARTER PANTHER/JAGUAR VERNICIATO CARTER COURROIES BELT GUARD

35 32040045 1 CALETTATORE VK 156/RCK 15 40X80 MOYEU POULIE TAPER LOCK

36 31038099 1 PULEGGE Dp.=225 3 gole B f 80 POULIE PULLEY

37 27001021 1 GUARNIZIONE A PROFILO "U" COD. 20/95 GARNITURE GASKET

38 36010156 3 CINGHIA TRAPEZ. BX 55 DENTATA COURROIE BELT

39 51019230 1 VITE T.E. M 10X80 TUTTO FIL. ZN UNI5739 VIS SCREW

40 05015520 1 VITE M10 CON ANELLO PER GALOPPINO VIS SCREW

41 03030578 1 ASSIEME GALOPPINO PER 3 CINGHIE B H=70 ENSEMBLE TENDEUR POULIE BELT TIGHTENING ASSEMBLY

42 03030573 1 STAFFA GALOP.FOX-PUMA-PANTHER-GF-SCORP. SUPPORT BRACKET

43 05010583 1 PULEGGIA GALOPPINO PER 3 CINGHIE H=70 POULIE TENDEUR BELT TIGHTENING PULLEY

44 51175020 1 ANELLO SEEGHER  20 E DIN 471 CIRCLIP CIRCLIP

45 26001097 2 COPRITESTA ALETTATI NERI D.35 02091N CAPUCHON CAP

46 07026021 1 REGOLATORE D`ARIA PANTHER 1800 REGLEUR AIR AIR FLOW ADJUSTER

47 07040240 4 DADO A T M14  TASSELLO PER CAVA ECROU NUT

48 07025561 1 STAFFA RULLO SX CON CUSCINETTO PANTHER SUPPORT ROULEAU GAUCHE LH ROLLER BRACKET

49 07021520 2 VITE ALZATA RULLO M14 PANTHER - JAGUAR VIS REGLAGE ROULEAU ROLLER HEIGHT ADJ. SCREW

50 07030355 1 RASCHIARULLO PANTHER-JAGUAR 1800 ZINCATO RACLEUR SCRAPER

51 07025521 1 RULLO PANTHER 1800 D=152,4 VERNICIATO ROULEAU ROLLER

52 26001038 2 COPRITESTA ALETTATI NERI 80X30 CAPUCHON CAP

53 07025573 1 ASSIEME INDICE DX PANTHER PER STAFFA INDICATEUR REGLAGE ROULEAU DROIT RH ROLLER HEIGHT ARROW

54 07025571 1 STAFFA RULLO DX CON CUSCINETTO PANTHER SUPPORT ROULEAU  DROIT RH ROLLER BRACKET

55 51225025 2 INGRASSATORE M 6  DIRITTO GRAISSEUR GREASE NIPPLE

56 05020516 2 BOCCOLA PORTACUSCINET.UC 206 in plastica BAGUE ROULEMENT BEARING BUSH

57 32010011 2 CUSCINETTO SB206 d=30 SENZA BATTUTA ROULEMENT BEARING

58 51180070 2 ANELLO SEEGHER  70 I C70 DIN 472 CIRCLIP CIRCLIP

59 07062027 4 DISTANZIALE ROT.BRAC.PANTHER PROF.ZINCAT ENTRETOISE SPACER TAV.04



PANTHER PROF. 1800MOD.
COD. 07063000       - 07063000M

Via Valsugana 30
35010 Curtarolo (PADOVA) - ITALY

Tel. +39 049 96 204 77
Fax.+39 049 96 204 35

DIS. 07063000-PANTHER P.1800-REV04 - 15-11-16

TAV.05

POS. CODE N°P. DESCRIZIONE (IT) DESIGNATION  (FR) DESCRIPTION (GB) BESCHREIBUNG (DE)

60 07063510 1            SCOCCA PANTHER PROF. 1800 CHASSIS MAIN FRAME 0

61 07063514 1             BRACCIO SUP.PANTHER PROF.1800 BRAS ARM 0

62 26001023 2 COPRITESTA ALETTATI NERI D.45 CAPUCHON CAP 0

63 27004042 8 COLLARE FERMA TUBI D=12 A 2 FORI(2PEZZI) COLLIER COLLAR 0

64 27005330 8 COPERCHIO PER COLLARE CF1 D=12 A 2 TUBI COUVERCLE LID 0

65 51010328 1 VITE T.E. M 14X100 UNI 5737 ZN FIL PARZ. VIS SCREW SCHRAUBE

66 07062031 2 DISTANZIALE FORCELLA PANTHER PROF.ZINCAT ENTRETOISE SPACER 0

67 07062050 2 SNODO TIRANTE PANTHER PROF. M14 ZINCATO ARTICULATION TENDEUR TIGHT. ARTICULATION 0

68 26001039 2 COPRITESTA ALETTATI NERI 70X30 CAPUCHON CAP 0

69 07063513 1              BRACCIO INF.PANTHER PROF.1800 BRAS ARM 0

70 26001023 2 COPRITESTA ALETTATI NERI D.45 CAPUCHON CAP 0

71 51010328 1 VITE T.E. M 14X100 UNI 5737 ZN FIL PARZ. VIS SCREW SCHRAUBE

72 05093089 2 DISTANZIALE BRACC.INF. PANTHER PROF. ZIN ENTRETOISE BRAS INF. LOWER ARM SPACER 0

73 07062045 2 DISTANZIALE ROT.BRACC.INF.PANTHER ZINCAT ENTRETOISE SPACER 0

74 01306515 1 PROTEZIONE PER ALBERO D=35 ZINCATO PROTECTION ROTOR FLAIL SHAFT GUARD 0

75 07030525 1 ALBERO MONTATO JAGUAR-PANTHER 1800 COLT. ROTOR COMPLET FLEAUX-PALETTE FLAIL SHAFT w/paddle flails MESSERWELLE m. Bechemesser

77 05010100 58 MOLLA IN ACC.INOX PER VITE FORATA RESSORT SPRING 0

78 05050125 58 GRILLO A=41 B=25 FORO=11.5 D=26 MANILLE HOOK 0

79 07020083 58 COLTELLO A PALETTA FINITO CON ASOLA FLEAU-PALETTE PADDLE FLAIL BECHEMESSER

80 05020035 58 SPINA TE 17 BASSA D=11X60 NO FILET. BROCHE PIN 0

81 05040515 1 ALBERO 1800 COMPLETO MAZZETTE ROTOR COMPLET FLEAUX ROBUSTES FLAIL SHAFT w/heavy duty flai ls 0

83 05010100 58 MOLLA IN ACC.INOX PER VITE FORATA RESSORT SPRING 0

84 05050125 58 GRILLO A=41 B=25 FORO=11.5 D=26 MANILLE HOOK 0

85 05030031 58 MAZZETTA PER TRINCIAERBA CON ASOLA 26X13 FLEAU ROBUSTE AVEC TROU HEAVY DUTY FLAIL WITH HOLE 0

86 05020035 58 SPINA TE 17 BASSA D=11X60 NO FILET. BROCHE PIN 0

87 05050520 2 SCHERMO ALBERO ROTORE PER ALB.D=114 PROTECTION ROTOR FLAIL SHAFT GUARD 0

88 05010575 2 SPESSORE ESTERNO PER MOZZO D.35 ZINCATO BRIDE MOYEU HUB SPACER 0

89 32030107 2 SUPPORTO UCF 207-35 PALIER PILLOW BLOCK 0

90 31038153 1 PULEGGE Dp.=130 3 gole B f 65 POULIE PULLEY RIEMENSCHEIBE

91 32040025 1 CALETTATORE VK 156/RCK 15 35X65 MOYEU POULIE TAPER LOCK 0

92 07047085 1 STAFFETTA PORTATUBI CANGURO ZINCATA SUPPORT TUYAUX PIPES HOLDER 0

93 05038600 1 COMPLESS. INGRASSATORE GARDEN KIT GRAISSAGE GREASING KIT 0

94 07063530 1 CASSONE MAGG.PANTHER PROF.1800                          RAMASSEUR PANTHER PROF.1800 REAR CATCHER PANTHER PROF.1800 0

95 07020590 2 CATADIOTRO D=80 ROSSO+PERNO D=5 CATADIOPTRE CAT-EYE 0

96 07021170 8 GRIGLIA ABS 420X400 SPESSORE LASTRA 5 MM GRILLE ABS GRID ABS 0

97 07063511 1           SEMICASSONE PANTHER PROF.1800      RAMASSEUR PANTHER PROF.1800 REAR CATCHER PANTHER PROF.1800 0

98 25040153 2 RACCORDO A T MFM 1/4 - F GIREV.CENTRALE RACCORD EN T T UNION 0

99 25030010 4 NIPPLES CONGIUNZIONE 3/8M-1/4M NIPPLE NIPPLE 0

100 07062049 1 KIT TUBI PANTHER 1800 PROF. KIT TUYAUX PANTHER 1800 PROF. KIT PIPES PANTHER 1800 PROF. 0

101 25040053 2 NIPPLES PASSAPARETE DRITTO DA 1/4 + DADO NIPPLE DROIT NIPPLE 0

102 25060015 4 RONDELLA BONDED 1/4 RONDELLE WASHER SCHEIBE

103 51010387 2 VITE T.E. M 16X140 ZN  UNI 5737  8.8 VIS SCREW SCHRAUBE

104 05009024 4 DISTANZ.PERNO RUOTA + MARTIN. KOALA-PANT ENTRETOISE SPACER 0

105 51130055 2 RONDELLA PIANA M20 ZN UNI 6592 RONDELLE WASHER SCHEIBE

106 51105055 2 DADO AUTOBLOC M 20 BASSO CL.8 ECROU NUT MUTTER

107 07062047 2 CILINDRO D40 DE50  PANTHER PROF VERIN RAM 0

108 07062515 2 PERNO ATT. MARTINETTO PANTHER PROF. ZINC BROCHE PIN 0

109 07062520 2 FERMO DI SICUR.PANTHER PROF.VERNIC.ROSSO SECURITE BLOQUAGE BRAS LOCKING ARM DEVICE 0

110 51220040 2 SPINOTTO D=8 L=80 ART.01369 GOUPILLE SPLIT PIN STIFT

111 51105055 2 DADO AUTOBLOC M 20 BASSO CL.8 ECROU NUT MUTTER

112 51130055 2 RONDELLA PIANA M20 ZN UNI 6592 RONDELLE WASHER SCHEIBE

113 37005139 2 MART. PANTHER D=42X32 ST20 C=205 C. VALV VERIN RAM 0

114 25040018 4 VITE FORATA 1/4" VIS SCREW SCHRAUBE

115 51105055 2 DADO AUTOBLOC M 20 BASSO CL.8 ECROU NUT MUTTER

116 51130055 2 RONDELLA PIANA M20 ZN UNI 6592 RONDELLE WASHER SCHEIBE

117 05009024 2 DISTANZ.PERNO RUOTA + MARTIN. KOALA-PANT ENTRETOISE SPACER 0

118 05009036 2 DISTANZ.CILINDRO L=11 KOALA-PANTHER ZINC ENTRETOISE SPACER 0

119 07025563 1 ASSIEME INDICE SX PANTHER PER STAFFA INDICATEUR REGLAGE ROULEAU GAUCHE LH ROLLER HEIGHT ARROW 0

120 07062107 2 PERNO REGOL.BRACCIO M14 DX-SX ZINCATO PIVOT REGLAGE BRAS ARM ADJUST. PIN 0

121 07021068 1 SLITTA SX LEFT SKID LEFT SKID LEFT SKID 

122 07021069 1 SLITTA DX RIGHT SKID RIGHT SKID RIGHT SKID



PANTHER PROF. 1800MOD.
COD. 07063000       - 07063000M

Via Valsugana 30
35010 Curtarolo (PADOVA) - ITALY

Tel. +39 049 96 204 77
Fax.+39 049 96 204 35

DIS. 07063000-PANTHER P.1800-REV04 - 15-11-16

5

12

4

10

67

5

13

1

3

14

8

9

11

4

12

14

KIT DECALCHI

PANTHER P.

1800

POS CODICE Q

1 29905905 2

2 29005650 1

3 29005486 2

4 29005196 3

5 29005018 2

6 29005037 2

7 29005051 2

8 29005288 1

9 29005500 1

10 29005163 1

11 29005222 1

12 29005008 1

13 29005192 1

14 05220341 2

TAV.07


